
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO 

 

2015 m. kovo 27 d. Nr. TS-102 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 1 

punktu ir atsižvelgdama į Komisijos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams 

parengti siūlymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą nauja redakcija 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios:  

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimą Nr. TS-

13.229 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“. 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 24 d. sprendimą Nr. TS-8.138 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento dalinio pakeitimo ir papildymo“. 

2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento dalinio pakeitimo ir papildymo“. 

2.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 17 d. sprendimą Nr. TS-9.142 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento dalinio pakeitimo ir papildymo“. 

2.5. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 24 d. sprendimą Nr. TS-3.59 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento dalinio pakeitimo ir papildymo“. 

2.6.  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. TS-

5.102 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento dalinio pakeitimo ir 

papildymo“. 

2.7. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 31 d. sprendimą Nr. TS-

8.156 „ Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento priedo pakeitimo“. 

2.8. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-5.94 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento dalinio pakeitimo ir vietos 

gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1, 2, 3 punktus. 

2.9. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimą Nr. TS-43„Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento dalinio pakeitimo ir papildymo“. 

2.10. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 28 d. sprendimą Nr. TS-76 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento papildymo 33 ¹ punktu“. 

3. Šis sprendimas įsigalioja 2015 metais naujai išrinktai Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybai susirinkus į pirmąjį posėdį. 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

  

 

Savivaldybės meras                               Vytautas Vilys 

 

 

 

Regina Strumskienė 


